
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Biuro Rady: ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

 

Dz-05.0021.1.164.2017                                
Uchwała Nr CLXIV/132/2017 

        Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

                        z dnia 6 października 2017 r. 
 

 

w sprawie delegowania członka Rady Dzielnicy V Krowodrza 
 
Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 

1841) oraz w związku z uchwałą nr II/7/2014 z dnia 23.12.2014 r. Rady Dzielnicy V Krowodrza w sprawie 

upoważnienia Zarządu do delegowania Radnych - Zarząd Dzielnicy V Krowodrza, uchwala co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Deleguje się członka Rady Dzielnicy V Krowodrza Panią Małgorzatę Kozień do udziału w 

oględzinach drzew wnioskowanych do wycięcia przy ul. Mazowieckiej , dz. 368/8 obr. 46 

Krowodrza, która odbędzie się w dniu  9 października  2017 r. o godz. 13.15. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 
 

 Zygmunt Wierzbicki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Zarząd Dzielnicy V Krowodrza realizuje wniosek Wydziału Kształtowania Środowiska 

UMK. 


